

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАРКИНА УЛ. д.14 к.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06 2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста четыре тысячи сто девяносто семь рублей 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					102,92		404 197,02
PCY					102,92		404 197,02
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 1) 00-00008241 Стекло листовое оконное 4мм 1,3*1,605*47	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,8	13 080,44	10 464,35
				м2	9,2	402,08	3 699,14
2	2	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 1) 00-00008767 Брусок 50*50*6000мм хвойный естественной влажн.сорт 1-3 деловой 00-00009186 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)*54мм 200шт 00-00009091 Доска обрезная 25х150х6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00009092 Доска обрезная 50х150х6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	1,4	21 048,94	29 468,51
				м	13	45,54	592,02
				шт	100	0,60	60,00
				м3	0,113	13 955,58	1 576,98
				м3	0,001	13 540,00	13,54
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) 00-00009572 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 00-00009167 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	5	9 082,65	45 413,27
				кг	150	19,18	2 877,00
				кг	150	19,30	2 895,00
4	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) 00-00009460 Шпаклёвка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	13 353,49	26 706,97
				кг	80	27,37	2 189,60
5	5	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 1) 00-00009572 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	21 762,82	10 881,41
				кг	30	19,18	575,40
6	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) 00-00009572 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 00-00009460 Шпаклёвка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2	18 012,37	36 024,74
				кг	30	19,18	575,40
				кг	20	27,37	547,40
7	7	Окраска клеевыми составами: улучшенная	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	42,3	1 334,19	56 436,23

		(пар. 1) 00-00009378 Мел МТД-2 30кг		кг	45	10,54	474,30
		00-00009376 Шпаклёвка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг		кг	160	35,56	5 689,60
		00-00009087 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг		кг	30	97,04	2 911,20
8	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	4,5	4 002,94	18 013,22
		00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	22,5	221,89	4 992,53
9	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	1,82	4 985,12	9 072,92
		00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	4	221,89	887,56
10	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,8	3 034,43	5 461,98
		00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	5,4	221,89	1 198,21
11	11	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	2,6	2 081,53	5 412,13
		00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	10	221,89	2 218,90
12	12	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	25	3 134,46	78 361,46
		00-00004124 Колер ТЕКС универсал красный 0,75 л		л	5	341,11	1 705,55
		00-000038794 Краска водозем. дисперсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А		кг	29	144,12	4 179,48
		00-00009574 Бумага наждачная NORTON G133F 115ммх50м Р100		м	100	25,02	2 502,00
		00-00009466 Грунт Политонит Готовый 10л		л	20	87,64	1 752,80
		00-00009382 Скотч малярный 48мм х 50м белый		рул	8	121,35	970,80
		00-00009381 Шпаклёвка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	96	42,19	4 050,24
		00-00009080 Краска водозем. дисперсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А		кг	146	132,14	19 292,44
		00-00009082 Шпаклёвка латексная ТЕКС Универсал 16кг/ 00-00000030		кг	9	30,58	275,22
13	13	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр. труб отопл.: 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	2,7	4 218,54	11 390,05
		00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	0,5	221,90	110,95
		00-00009078 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг		кг	10	160,81	1 608,10
14	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	6,5	5 655,93	36 763,57
		00-00008884 Лак Bitumast 21,5 л		л	15,5	100,63	1 660,40
		00-00009379 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	3	221,89	665,67
15	15	Ремонт перил (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	6 081,55	24 326,21
		00-00007768 Арматура А 3 12 (2,9м)		пог.м	15	55,46	831,90


Прямые затраты по разделу:	199 154,17
Накладные расходы по разделу:	86 029,66
Сметная прибыль по разделу:	51 647,03
НДС 20% по разделу:	67 366,17
Итого по разделу, включая НДС:	404 197,02
Прямые затраты по всем разделам:	199 154,17
Накладные расходы по всем разделам:	86 029,66
Сметная прибыль по всем разделам:	51 647,03


НДС 20% по всем разделам:


67 366,17

Итого по всем разделам, включая НДС:

404 197,02

Принял: ~~Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»~~  Лазунин Д. А.

Принял: ³ Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.